
Uchwała Nr 66/1063/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 listopada 2017 r. 
 
 

 
w sprawie: przyjęcia Zasad Instytucji Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem 
oraz wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć 
finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz uchylenia uchwał Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr: 49/530/15/V z dnia 22 września 2015 r.  
w sprawie przyjęcia projektu Wytycznych Instytucji Zarządzającej w zakresie 
zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych środków 
zwalczania nadużyć finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 62/711/15/V z dnia  
24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych Instytucji Zarządzającej  
w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych 
środków zwalczania nadużyć finansowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
14/232/16/V z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 62/711/15/V z dnia 
24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych Instytucji Zarządzającej  
w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych 
środków zwalczania nadużyć finansowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
38/618/16/V z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 62/711/15/V z dnia  
24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych Instytucji Zarządzającej  
w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych 
środków zwalczania nadużyć finansowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.), zgodnie z  art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017 r. poz. 1460 tj.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się Zasady Instytucji Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem 
oraz wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć 
finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, poprzez nadanie tym Zasadom 
treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Uchyla się następujące uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: 

 49/530/15/V z dnia 22 września 2015 r. w sprawie przyjęcia projektu 
Wytycznych Instytucji Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem oraz 
wprowadzenia skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć 
finansowych  



w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, 

 62/711/15/V z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych 
Instytucji Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia 
skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć finansowych  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, 

 14/232/16/V z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 62/711/15/V  
z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych Instytucji 
Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia 
skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć finansowych  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, 

 38/618/16/V z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 62/711/15/V  
z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych Instytucji 
Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia 
skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć finansowych  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

             
 
             
           Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
              Gustaw Marek Brzezin 


